



Verksamhetsberättelse 2025 Bergdalens IK

Klubbstyrelsen, som består av undertecknade, får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för Bergdalens IK för verksamhetsåret 2025.

Styrelseledamöter

Ordförande	Hanna Lassing
Vice ordförande	Dennis Dahl
Sekreterare	Linda Svensson
Kassör	Anna Willforss
Ledamot	Fredrik Furst

Övriga förtroendeuppdrag

Revisor	Torbjörn Sund
---------	---------------

Andra ansvarsområden

Klubbadministratör	Lina Åberg-Linderot
Vaktmästare	Anders Larsson

Medlemmar 2025

Antal medlemmar	593 ordinarie medlemmar (+97)
Varav	582 aktiva medlemmar (+89)
Varav	11 stödmedlemmar (+8)

Styrelsens arbete

Styrelsen har sedan årsmötet i februari 2025 haft 11 styrelsemöten med hög närvaro och med konstruktiva diskussioner. Utöver de formella styrelsemötena har styrelsen under året även lagt ner ett omfattande operativt arbete, inte minst till följd av att kanslisten varit sjukskriven under delar av året. Samtliga i styrelsen har bidragit med stort engagemang och tillsammans hjälpts åt för att hålla föreningens verksamhet i gång.

Under slutet av 2024 anställdes Lina Åberg Linderot. Hon hann påbörja sitt arbete innan hon blev sjukskriven. Under året har Lina varit delvis eller helt sjukskriven, vilket inneburit att kansliarbetet till stor del har fått fördelas inom styrelsen samtidigt som ett rehabiliteringsarbete genomförts tillsammans med Lina. Under hösten fattades beslut om att avsluta anställningen. Lina valde att arbeta kvar under sina tre uppsägningsmånader, vilket styrelsen uppskattar.

Rekryteringsarbetet efter en ny kanslist påbörjades direkt under hösten. I denna rekrytering lades ett större fokus på kompetens inom ekonomi och administration än vid tidigare rekryteringar. I december tecknades anställningsavtal med Anna Tennung, som tillträder tjänsten den 1 mars 2026.

Anders vår nye vaktmästare tillträdde sin tjänst den 7 januari 2025. Han har snabbt kommit in i arbetet och är en social och hjälpsam person som uppskattas av både ledare och föräldrar i föreningen.

Med den rådande personalsituation som varit under året så har inga större utvecklingsfrågor kunnat prioriteras

Vi började under året arbetet med certifiera föreningen som Kvalitetsklubb tillsammans med VFF men pausade det innan sommaren då arbetsbelastningen för styrelsen blev för hög. Året avslutades med en strategidiskussion där en gemensam målbild för föreningens framtida prioriteringar togs fram. I dessa diskussioner framkom att rollen som fotbollsutvecklare är viktig för att föreningen ska kunna hålla en röd tråd i fotbollsverksamheten. Detta är något som kommer att prioriteras under 2026.

BUA har under året även bjudit in föreningarna till möten för att ta fram en gemensam överenskommelse kring hur spelarövergångar ska hanteras. Efter dialog mellan föreningarna har en nedtecknad överenskommelse tagits fram som planeras att implementeras i samtliga föreningar under början av 2026.

Föreningens medlemsantal har ökat under året för andra året på rad vilket är väldigt positivt att tillväxten fortsätter.

Under hösten anmälde Daniel Prissberg intresse av att engagera sig i styrelsearbetet. Styrelsen valde därför att adjungera in honom från och med november, med ambitionen att föreslå honom för val vid årsmötet 2026.

Under året har även Marie-Louise Persson stöttat föreningen och styrelsen på ett mycket värdefullt sätt genom att bidra i det administrativa arbetet.

Vi har fortsatt haft en vakans på vår valberedning och inte haft någon kraft att hitta en ny.

Aktivitetsgruppen

Aktivitetsgruppen har under året genomfört och ansvarat för flera aktiviteter som både stärkt klubbgemenskapen och bidragit till föreningens ekonomi. Under mars månad genomfördes försäljning av Bingolotter inför påsk.

Under april arrangerades en skobyttardag i klubbstugan i syfte att främja hållbarhet och återbruk inom föreningen. Ett stort antal fotbollsskor samlades in och kunde bytas mellan spelare, vilket gav många möjlighet att få "nya" fotbollsskor på ett hållbart sätt.

I samband med aktiviteten erbjöds även försäljning av utsorterade matchställ som kan användas som träningskläder av föreningens spelare.

I oktober arrangerades den årliga traditionen Bergdalens dag, en dag med syfte att stärka gemenskapen i föreningen. Föreningens lag spelade matcher på Björkängsvallens planer och bidrog till en livlig och trevlig stämning under dagen. Aktivitetsgruppen ansvarade för olika aktiviteter samt försäljning av bland annat hamburgare och fika. Dagen blev ett mycket uppskattat och lyckat arrangemang.

I början av december påbörjades försäljningen av Bingolotter inför uppesittarkvällen den 23 december. Försäljningen är en viktig aktivitet som bidrar till intäkter både för föreningen och för de lag som väljer att genomföra extra lagförsäljning. Föreningen fick även möjlighet att sälja Bingolotter i Intersports butik i Knalleland, där några av föreningens lag deltog i försäljningen.

Fotboll

Bergdalens IK består idag av 18 lag, från fotbollsskolan upp till ett seniorlag på både dam- och herrsidan. Under året har föreningen fortsatt att se en positiv tillväxt inom barn- och ungdomsverksamheten, med ett ökat antal spelare och ett stort intresse för att ansluta till klubbens ungdomslag.

Herrsektionen har haft ett intensivt år. Ett mindre men mycket engagerat gäng har arbetat med allt från att arrangera matcher och till att säkra intäkter för laget. Under säsongen har herrlaget kämpat för att behålla sin plats i division 2. Trots stora ansträngningar räckte resultaten tyvärr inte hela vägen, vilket innebär att laget spelar i division 3 under säsongen 2026.

Inför kommande säsong har förändringar skett i tränarstaben, där en ny ledarstab tagit över arbetet med laget. Damlaget har under säsongen spelat i division 4. Resultaten räckte tyvärr inte för att säkra nytt kontrakt i serien, men efter att andra lag dragit sig ur serien fick laget ändå behålla sin plats i division 4 inför kommande säsong.

Under året har även förändringar skett i ledarstaben där huvudtränaren avslutade sitt uppdrag och ersatts av en ny tränare. Arbetet fortsätter nu med att bygga vidare på laget inför säsongen 2026.

Klubben har varit fortsatt stark inom ungdomsfotbollen. Klubben har fortsatt haft en stark verksamhet inom ungdomsfotbollen. Under året kvalade både U16- och U17-lagen till regional serie. U16-laget lyckades ta en plats i den regionala serien och kommer under säsongen 2026 att spela i regional serie för pojkar U17.

Fotbollsskolan har även i år varit en stor succé med upp till 80 barn på plats under onsdagskvällarna på Björkängsvallen. Föreningens ungdomar har gjort ett mycket fint arbete som ledare. Efter årets verksamhet har spelarunderlaget möjliggjort bildandet av ett nytt P19-lag.

Bergdalens Summercamp genomfördes även i år, där över 100 barn deltog. Evenemanget var mycket uppskattat av både barn och föräldrar och arrangerades av David Linusson i samarbete med kansliet och engagerade föräldrar. Under Summercamp var även 10 av föreningens ungdomsspelare i åldrarna 16–18 år engagerade som ledare, vilket gav dem värdefull erfarenhet och en möjlighet att bidra till föreningens verksamhet.

Den 29 mars genomfördes en ledarträff med Jörgen Lennartsson. Träffen var uppskattad och gav både inspiration och möjlighet till dialog mellan föreningens ledare. Samtliga lag utom fyra deltog.

Under året har frågor kopplade till fotbollsverksamheten i huvudsak hanterats av styrelsen, då något aktivt fotbollsutskott inte funnits under större delen av året.

Mot slutet av 2025 tog flera engagerade ledare initiativ till att bilda en ny grupp som från och med 2026 kommer att arbeta som föreningens fotbollsutskott (FU). Förhoppningen är att detta ska bidra till ett mer strukturerat arbete kring fotbollsfrågor och utvecklingen av verksamheten.

Under året har föreningen investerat i en VEO-kamera som används för matchanalys och spelarutveckling. Investeringen har kunnat genomföras tack vare bidrag från Sparbanksstiftelsen.

Marknad

Under föregående år tecknades två-årsavtal med våra huvudpartners så har funnits med oss även 2025.

Tillsammans med herrsektionen har marknadsgruppen jobbat med att få in partners till Herrlaget. Detta har varit tufft och vi nådde inte upp till det mål vi satte för budgeten.

Även under årets Bergdalens Dag så fotograferade vi evenemanget. I år var det fotograf Anna Sigge som ställde upp till subventionerad kostnad och såg till att vår bildbank fylldes på.

Vi har även under året fortsatt arbetet med att kontakta alla företag med reklamskyltar vid planen, i syfte att förnya sponsringsavtal eller, vid behov, ta ner skyltar som inte längre är aktuella.

Under slutet av året förhandlade vi ett nytt avtal med Craft/Intersport då det löpte ut i december 2025. Vi tecknade ett nytt 4-årigt avtal med bla nyheten att vi har med en klädfond med pengar för träningskläder till de barn och ungdomar som inte har samma ekonomiska förutsättningar, något vi är väldigt glada över.

Marknadsgruppen har under året tagit fram en "Bergdalen"-halsduk för föreningens supportrar, i syfte att stärka gemenskapen och synligheten kring föreningen. Halsduken går att köpa på kansliet.

Anläggning

Under året har vår vaktmästare Anders tillsammans med engagerade föräldrar lagt extra arbete på skötseln av gräsplanen. Även kommunen har tagit ett större ansvar för underhållet. Detta har bidragit till att gräsplanen varit i ett bättre skick än på många år.

Under året har ett nytt driftavtal tecknats med kommunen. Det innebär en höjd ersättning till föreningen för drift och skötsel av anläggningen, vilket stärker förutsättningarna för att fortsatt hålla anläggningen i gott skick.

Under året har parkeringen avgiftsbelagts under dagtid. Åtgärden infördes för att säkerställa bättre tillgång till parkeringsplatser i samband med träningar och aktiviteter. Avgiftsbeläggningen har gett ett gott resultat.

Under slutet av året beviljades föreningen ett bidrag från kommunen på 100 000 kronor för att utveckla föreningens uteplats. Bidraget är ett välkommet tillskott i arbetet med att förbättra anläggningen.

Dialogen kring utvecklingen av anläggningen har fortsatt under året. I juni hölls ett möte med politiker från Fritid- och folkhälsönämnden där föreningen presenterade önskemål om konstgräs och belysning på den nuvarande gräsplanen. Syftet är att kunna utöka antalet träningstider och nyttja Björkängsvallen i större utsträckning.

Beskedet från kommunen var dock att det saknas ekonomiska medel för detta i 2025 års budget. Föreningen kommer därför att fortsätta arbetet med att driva frågan vidare under kommande år.

Under våren genomförde Västfastigheter en ombyggnation av diken vid sin parkering i anslutning till våra fotbollsplaner. Arbetet förlöpte väl och under byggtiden upplät föreningen klubbstugan som etablering för entreprenören.

Hanna Lassing
Ordförande

Dennis Dahl
Vice Ordförande

Linda Svensson
Sekreterare

Anna Willfors
Kassör

Fredrik Fürst
Ledamot